
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 16.11.2016 nr LVK-O-0426

Loa andmine Tartu Hooldekodu 
pesupesemisteenuse riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada Tartu Hooldekodule pesupesemisteenuse ostu riigihange 
perioodiks 01.01.2017 kuni 31.12.2018.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 15.11.2016 istungi protokoll nr   82

Ettekandja: Artjom Suvorov



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu Hooldekodu 

pesupesemisteenuse riigihanke korraldamiseks" juurde

Hanke läbiviimiseks kasutatakse avatud hankemenetlust. 

Pesupesemisteenust osutatakse Tartu Hooldekodu 177 kliendile voodi- ja riidevarustuse ning 90 
töötajale töörõivaste pesemise, triikimise ja transpordi osas. Pesu keskmine kogus kuus on 2700 
kg.

Pesupesemisteenust hinnaga 0,45 senti käibemaksuta osutab käesoleval aastal Jõhvi Pesumaja OÜ.

Tartu Hooldekodu soovib riigihanke korraldamisega leida parima hinnaga teenuse pakkuja. Kulud 
pesu pesemiseks kaetakse majandamiseelarvest.

Kahe aasta pesupesemisteenuse maht on ca 32 tuhat eurot käibemaksuta.


